

2023-03-02

Till: KFUM Ängsholmens årsmöte

Från: Valberedningen

Valberedningens förslag till årsmötet

Här är valberedningens förslag gällande val till styrelse, revisorer och valberedning under KFUM Ängsholmens årsmöte 2023. De som ingått i valberedningen under året har varit Alice Beer, Jakob Bergman, Vilda Andrée och Eric Stenqvist.

Förslag till ordförande, val på ett år: Sarah Lindskog (vald som ledamot till 2024)

Förslag till ledamöter i styrelsen, val på två år: Fritiof Hök (omval), Lottie Nyblom (omval), Lisa Pråhl, Katarina Wahlgren och Anna Lagerquist Sergel

Förslag till ledamöter i styrelsen, fyllnadsval på ett år: Annie Åsell och Sally Bagheri

Förslag till revisor, val på ett år: Tobias Knutås, Öhrling PricewaterhouseCoopers AB (omval)

Förslag till revisorssuppleant: Christine Wikström, Öhrling PricewaterhouseCoopers AB (omval)

Förslag till lekmannarevisor, val på ett år: Kerstin "Kea" Lagerquist (omval)

Förslag till suppleant till lekmannarevisor, val på ett år: Sandra Dobo (omval)

Förslag till valberedning, val på ett år: Eric Stenqvist (omval), Axel Andersson och Hedda Stjernström.

(Notera: förslaget till valberedning kommer att kompletteras med ytterligare ett namn inför eller under årsmötet.)

Ledamot som sitter kvar i styrelsen: Alice Pfister (vald till 2024)

Ledamöter som lämnar styrelsen: Alice Luthander, Philip Farkas, Oscar Brandt, Michele Alemayoh, Sophie Lingö (alla valda till 2023), samt Hedda Stjernström (vald till 2024)

Ledamöter som lämnar valberedningen: Alice Beer, Jakob Bergman och Vilda Andrée

Presentation av de nominerade till styrelsen

Sarah Lindskog

Sarah är 45 år gammal och arbetar som business expert på H&M. Hon har haft en lång rad uppdrag inom föreningen, exempelvis lägerchef, husmor, styrelseledamot och även kollodeltagare. Under det senaste året har Sarah ingått i styrelsens arbetsutskott, som bland annat ansvarar för frågor med koppling till kansliet, som rekrytering, arbetsgivarfrågor och ekonomi.

Fritiof Hök

Fritiof är 22 år gammal och studerar på Hyper Island. Han har varit ute på Ängsholmen sedan 14 år tillbaka och har nu arbetat två år i styrelsen. Han har varit del av verksamhetsutskottet, men också fokuserat på pris- och ersättningsfrågor.

Charlotte Nyblom

Charlotte är 21 år gammal, och en person på resande fot. Hon har bland annat varit i Zimbabwe och hälsat på YMCA Bulawayo. Innan dess har hon jobbat på gymnasieskola i Stockholm samt kontorsansvarig för en kommunikationsbyrå. Till hösten ska hon börja studera i Lund. Hon har varit mycket engagerad på Ängsholmen, bland annat som skeppis- och praktisledare, kökschef och lägerchef.

Lisa Pråhl

Lisa är 19 år gammal och jobbar för tillfället som administratör och med marknadsföring. Trots hennes unga ålder har hon hunnit vara aktiv i bland annat sjögruppen, utbildningsutskottet och haft ansvarspositioner såsom skeppsredare och Lägerchef på lägerskola. Har även erfarenhet av styrelsearbete från bland annat studentföreningar.

Katarina Wahlgren

Katarina är 25 år gammal och jobbar för nuvarande som förskolelärare, samtidigt som hon studerar till en master i förskoledidaktik. Hon har en lång erfarenhet av styrelsearbete från ideella, student- och bostadsrättsföreningar. Varit aktiv inom Ängsholmen sedan 2014 både på somrar och lägerskolor. Varit med och utvecklat skeppispärmen och varit kökschef.

Anna Lagerquist Sergel

Anna är 27 år gammal och arbetar som planarkitekt. Hon har en lång erfarenhet inom Ängsholmen, bland annat som lägerchef.

Annie Åsell

Annie är 21 år gammal och studerar för tillfället till jurist. Hon har suttit på ett flertal ansvarspositioner inom Ängsholmen, bland annat skeppsledare, praktisledare, hamnchef och programchef. Hon har även jobbat två säsonger på lägerskola.

Sally Bagheri

Sally är 28 år gammal och är för närvarande forskarstudent inom datavetenskap. Sally har en lång erfarenhet inom Ängsholmen där hon suttit på diverse ansvarspositioner. Hon har även tidigare varit en del av styrelsen och suttit som kassör.